
 

 

Prot.  Caserta, 25 Marzo 2019  

 

Spett.le 
Albo 
WEB 

  
 
 

OGGETTO: BANDO DI RECLUTAMENTO E SELEZIONE DI TUTOR INTERNI 
Avviso Prot. n. AOODGEFID/2999 del 13/03/2017 – codice progetto 10.1.6A-FSEPON-CA-
2018-2403 - GRADUATORIE DEFINITIVE 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   l’avviso prot. 3146 dell’ 8/10/2018 per la selezione di cui all’oggetto 

VISTI   i criteri fissati dal Consiglio di Istituto per il reclutamento del personale 

ACQUISITE  le candidature nel rispetto dei termini stabiliti 

VISTO  Il verbale di valutazione delle candidature 

VISTA  La graduatoria provvisoria prot. n. 1062 del 15 Marzo 2019 

CONSTATATA L’assenza di reclami 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di personale per il progetto specificato in 
oggetto secondo le tabelle allegate che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

Avverso tale graduatoria definitiva sarà possibile esperire il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo 
dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto Papa 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " MATTEI " - C.F. 80004830610 C.M. CEIS022004 - ISTMAT - ISTITUTO SUPERIORE - E.MATTEI

Prot. 0001214/U del 25/03/2019 13:57:28VIII.1.2 - PROGETTI



 

 

 

GRADUATORIA TUTOR INTERNI - AVVISO Prot. n. AOODGEFID/2999 

   

MODULO "LOTTA AGLI STEREOTIPI" 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTI 

1 PICCOLO CINZIA 4,5 (precede per età) 

2 CAVASO PIETRO 4,5 

3 SPERANZA LUIGI 1,5 (precede per età) 

4 RUGGIERI VITTORIA 1,5 (precede per età) 

5 NESPOLI VINCENZA 1,5 

6 MOLINARO PAOLA 1 (precede per età) 

7 COLAMATTEO SILVIA 1 (precede per età) 

8 CONTESTABILE ORNELLA 1 (precede per età) 

9 TARTAGLIONE GUSTAVO 1 

      

MODULO " LA MULTIMEDIALITA'" 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTI 

1 CALVANESE STEFANO 4 

2 SPERANZA LUIGI 1,5 (precede per età) 

3 RUGGIERI VITTORIA 1,5 (precede per età) 

4 NESPOLI VINCENZA 1,5 (precede per età) 

5 CAVASO PIETRO 1,5 

6 MOLINARO PAOLA 1 (precede per età) 

7 COLAMATTEO SILVIA 1 (precede per età) 

8 CONTESTABILE ORNELLA 1 (precede per età) 

9 TARTAGLIONE GUSTAVO 1 

      

MODULO " IL SETTORE GRAFICO" 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTI 

1 IMPARATO GAETANO 11,5 

2 SPERANZA LUIGI 1,5 (precede per età) 

3 RUGGIERI VITTORIA 1,5 

4 MOLINARO PAOLA 1  (precede per età) 

5 COLAMATTEO SILVIA 1  (precede per età) 

6 CONTESTABILE ORNELLA 1  (precede per età) 

7 TARTAGLIONE GUSTAVO 1 

      



 

 

MODULO "IL MONDO CON STILE" 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTI 

1 GENTILE PATRIZIA 18 

2 SPERANZA LUIGI 1,5 (precede per età) 

3 RUGGIERI VITTORIA 1,5 

4 MOLINARO PAOLA 1  (precede per età) 

5 COLAMATTEO SILVIA 1  (precede per età) 

6 CONTESTABILE ORNELLA 1  (precede per età) 

7 TARTAGLIONE GUSTAVO 1 

 


